

编号	名称	数量	编号	名称	数量	编号	名称	数量
1	刀鞘	1	28	顶杆	1	55	弹簧垫圈 $\phi 5$	2+2
2	六角锁紧螺母 M5	N	29	托板	1	56	上端盖	1
3	十字槽自攻螺钉 ST4*12	1	30	弹簧	1	57	六角锁紧螺母 M4	2
4	护头	1	31	平垫圈($\phi 5$)	1+2	58	深沟球轴承608	1
5	刀片垫圈	N+1	32	开口卡簧 $\phi 5$	1	59	碳刷组件	2
6	下刀片	1	33	微动单开关	1	60	刷架	2
7	上刀片	1	34	顶杆挡圈	1	61	十字槽盘头螺钉 ST3*10	2
8	刀片衬环	N+2	35	刀片垫圈	1+2	62	刷架插片	2
9	衬条	1	36	右下饰盖	1	63	转子	1
10	四角法兰面螺栓 M5*14	N	37	软轴防护套	1	64	定子	1
11	堵块	1	38	软轴丝弹簧	1	65	十字槽盘头螺钉 M4*25	4
12	铝压条	1	39	软轴丝	1	66	电机下端盖	1
13	左下饰盖	1	40	电容	1	67	十字槽盘头螺钉 M4*60	2
14	左机壳	1	41	电感	1	68	深沟球轴承609	1
15	左上饰盖	1	42	接线柱	1	69	中心支架	1
16	十字槽盘头螺钉 ST4*16	2	43	电枢压板	1	70	薄垫片	3
17	防护罩	1	44	护线套	1	71	滚针轴承 HK0808	2
18	十字槽盘头带垫圈螺钉 ST3, 5*8	2	45	电源线	1	72	制动块	1
19	托架	1	46	主手柄按钮	1	73	制动块套	1
20	十字槽螺钉 ST4*16	4+2	47	主手柄按钮弹簧 (长软轴弹簧)	1	74	从动轮	1
21	副手柄按钮	1	48	右旋转手柄	1	75	扭簧	1
22	右上饰盖	1	49	主按钮弹簧	1	76	分体式偏心块	1
23	右机壳	1	50	主按钮	1	77	偏心下板(带挡圈)	1
24	拉板弹簧	1	51	左旋转手柄	1	78	定位销	2
25	拉板	1	52	十字盘头螺钉 ST4*20	18	79	轴用弹性挡圈	1
26	铁丝	1	53	十字盘头螺钉 ST6*20	2	80	非标螺母	1
27	顶杆槽	1	54	内六角圆柱螺钉M6*27	2			

标记/外观/改件号	签名	年月日		
设计	标准化		阶段标记	数量 比例
审核				1:4
工艺	批准		共 张	第 张

RICAMBI DISPONIBILI**Legenda esploso 35402A / HTEG37-610**

Parte nr.	Codice	Descrizione (ITA)	Description (ENG)	EAN
2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12	35468	Lame (kit)	Blades (kit)	8028815354684
70-71-72-73-74-75-76-77-78-79-80	93366	Trasmissione completa	Trasmission complete	8028815933667